

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 №2866-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, утвержденную постановлением Законодательного Собрания от 22.03.2016 № 2770-ПЗС «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» («Областная газета», 2016, 26 марта, № 52), следующие изменения:
- 1) в таблице в строке 20 в графе 4 абзац второй изложить в следующей редакции:

«часть Горноуральского городского округа: рабочий поселок Горноуральский, деревня Анатольская, деревня Харёнки, поселок Анатольская, поселок Братчиково, поселок Висим, поселок Дальний, поселок Лая, поселок Ленёвка, поселок Монзино, поселок Отрадный, поселок Северка, поселок Синегорский, поселок Черноисточинск, село Балакино, село Большие Галашки, село Лая, село Малая Лая, село Николо-Павловское, село Шиловка;»;

2) в таблице в строке 21 в графе 4 абзац первый изложить в следующей редакции:

«часть Горноуральского городского округа: деревня Беляковка, деревня Верхняя Алабашка, деревня Дубасова, деревня Зырянка, деревня Кондрашина, деревня Корнилова, деревня Луговая, деревня Маркова, деревня Матвеева, деревня Новая, деревня Новая Башкарка, деревня Реши, деревня

Сарапулка, деревня Сартакова, деревня Сизикова, деревня Слудка, деревня Соседкова, деревня Старая Паньшина, деревня Темно-Осинова, деревня Фокинцы, деревня Черемшанка, деревня Шумиха, поселок Вилюй, поселок Зональный, поселок Новоасбест, поселок Первомайский, поселок Ряжик, село Башкарка, село Бродово, село Бызово, село Дрягуново, село Кайгородское, село Краснополье, село Мокроусское, село Мурзинка, село Новопаньшино, село Петрокаменское, село Южаково;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Председатель
Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина